GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

14/03/2024 17:41  1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESA Nº003/2024 – FUNDAMENTAL/MÉDIO E

MÉDIO TÉCNICO

7ª COMPLEMENTAÇÃO DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO –  NÍVEL

FUNDAMENTAL/MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 003/2024, torna público a 6ª COMPLEMENTAÇÃO

DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO – NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E MÉDIO

TÉCNICO, CONVOCAÇÕES: 003-003-2024, 004-003-2024 e 006-003-2024.

1.  DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

66 Luciane Oliveira De Souza 2536322

DEFERIDA – AC

143 Alcinea Dos Santos Silva 2528037

DEFERIDA – AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM IV

VAGA RESERVADA PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Creuza Correa De Oliveira 2530089

DEFERIDA – PCD

REGIÃO: NOROESTE (BARRA DE SÃO FRANCISCO E NOVA VENÉCIA)
UNIDADE: HDAMF - HOSPITAL DR. ALCEU MELGAÇO FILHO
CARGO:  TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

4 Nerosete Veloso Nunes 2534134

DEFERIDA – AC

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE